
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 
средняя общеобразовательная школа № 208 

с углубленным изучением отдельных предметов города Екатеринбурга 
контактный телефон: 354-15-08 Факс: 354-15-08 E-mail: soch208@eduekb.ru 

 
ПРИКАЗ 

23.04.2021  № 101 
 

О проведении федерального тренировочного экзамена по информатике и ИКТ 
и организации образовательной деятельности 27.04.2021 года 

На основании письма Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 08.04. 2021 № 02-01-81/3815 «О федеральном тренировочном 
экзамене 27.04.2021», письма Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 16.04. 2021 № 02-01-81/4274 «О федеральном тренировочном 
экзамене 24.04.2021 и региональной тренировке 11.05.2021», Служебной записки 
Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от 20.04.2021 «О 
федеральном тренировочном экзамене 24.04.2021 и региональной тренировке 11.05.2021», 
в целях соблюдения прав обучающихся 

 
Приказываю: 
1. Провести федерального тренировочного экзамена по информатике и ИКТ на 

базе МАОУ СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных предметов. 
2. Назначить сотрудниками ППЭ следующих педагогических работников: 
− Безуглая Е.Ю. – руководитель ППЭ 
− Саитова Т.А. – член ГЭК 
− Копытова В.В. – член ГЭК 
− Боброва Н.Н. – технический специалист 
− Ильиных Е.В. – технический специалист 
− Корелин Д.С. – технический специалист 
− Томилова Е.А. – технический специалист 
− Морозова Е.О. – организатор в аудитории 
− Романова А.Г. – организатор в аудитории 
− Спицина Н.В. – организатор в аудитории 
− Эсенкулова Н.Ю. – организатор в аудитории 
− Потеряева Е.В. – организатор в аудитории 
− Горелова О.Г. – организатор в аудитории 
− Новоселова В.В. – организатор в аудитории 
− Горелова Е.В. – организатор в аудитории. 
3. Закрепить за ППЭ следующие кабинеты: №№ 206, 303, 304, 305, 306, 307. 

Педагогам, ответственным за кабинеты, подготовить аудитории в соответствии с 
Порядком проведения ГИА. 

4. Закрепить за классами следующие кабинеты: 
№ Класс Кабинет Класс Кабинет 
1.  6А 225 7А 225 
2.  6Б 238 7Б 103 
3.  6В 229 7В 238 
4.  8А 325 7Г 322 
5.  8Б 104 9А 328 
6.  8В 109 9Б 325 
7.  11А 109 9В 104 
8.  11Б 105 10А 231 
9.    10Б 229 
 



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 
средняя общеобразовательная школа № 208 

с углубленным изучением отдельных предметов города Екатеринбурга 
контактный телефон: 354-15-08 Факс: 354-15-08 E-mail: soch208@eduekb.ru 

5. Педагогам-предметникам организовать обучение с применением дистанционных 
технологий и электронного обучения для учащихся 1А, 3А, 4Б, 5А, 5Б, 5В, 5Г классов.  

6. Классным руководителям 1А, 3А, 4Б, 5А, 5Б, 5В, 5Г классов довести 
информацию об организации образовательной деятельности до родителей (законных 
представителей) обучающихся. 

6. Диспетчеру по расписанию Томиловой Е.А. сформировать расписание занятий 
на 27.04.2021 г.  

7. Заместителю директора, ответственному за размещение информации на сайте 
образовательной организации, Спициной Н. В. разместить на сайте ОО и на платформе 
https://dnevnik.ru/ ссылку с расписанием и содержанием уроков на 27.04.2021. 

8. Заместителю директора по УД Саитовой Т.А. обеспечить контроль за ведением 
учета результатов образовательного процесса в электронной форме на платформе 
https://dnevnik.ru/. 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 208 ___________________ /Т. С. Чуб/  
  

 

https://dnevnik.ru/
https://dnevnik.ru/

		2021-04-26T18:19:37+0500
	МАОУ СОШ № 208 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ




